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１　産業（大分類）別事業所数・従業者数 （平成26年7月1日）

事業所数 従業者数 事業所数 従業者数

人 人

総数 8,058 82,505 166 7,186

A～Ｂ農林漁業 25 123 - -

C 鉱業，採石業，砂利採取業 2 15 - -

D 建設業 727 4,634 - -

E 製造業 550 12,974 - -

F 電気・ガス・熱供給・水道業 8 286 4 138

G 情報通信業 61 1,295 - -

H 運輸業，郵便業 200 6,396 1 15

I 卸売業，小売業 2,227 18,543 - -

J 金融業，保険業 137 1,929 - -

K 不動産業，物品賃貸業 543 1,731 - -

L 学術研究，専門・技術サービス業 303 2,397 10 169

M 宿泊業，飲食サービス業 1,094 8,318 4 44

N 生活関連サービス業，娯楽業 730 4,119 5 181

O 教育，学習支援業 249 1,986 62 2,148

P 医療，福祉 611 9,727 14 1,209

Q 複合サービス事業 46 757 - -

R サービス業（他に分類されないもの） 545 7,275 7 113

Ｓ 公務（他に分類されるものを除く） - - 59 3,169

注1）事業所数は、事業内容等不詳を除く。 経済センサス-基礎調査

注2）従業者数は、男女別の不詳を含む。

２　従業者規模別事業所数・従業者数 （平成26年7月1日）

人 人 人

総数 8,224 89,691 47,714 41,945

　１～４人 4,622 10,102 5,136 4,966

　５～９人 1,695 11,000 5,458 5,533

　１０～１９人 963 13,210 6,822 6,365

　２０～２９人 382 9,014 4,609 4,405

　３０～４９人 269 10,056 4,976 5,080

　５０～９９人 152 10,328 5,694 4,634

　１００人以上 118 25,981 15,019 10,962

　出向・派遣従業者のみ 23 - - -

注1）事業所数は、事業内容等不詳を除く。 経済センサス-基礎調査

注2）従業者数の計は、男女別の不詳を含む。

事業所数

民営

計 男 女

従業者数

国・地方公共団体
産業（大分類）
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３　産業（大分類）別経営組織別事業所数・従業者数（民営）

人 人 人 人 人 人

総数 8,058 82,505 43,832 38,641 2,636 6,861 2,971 3,890

A～Ｂ 農林漁業 25 123 101 22 - - - -

C 鉱業，採石業，砂利採取業 2 15 12 3 - - - -

D 建設業 727 4,634 3,669 965 152 366 281 85

E 製造業 550 12,974 8,969 4,005 131 301 188 113

F 電気・ガス・熱供給・水道業 8 286 250 36 - - - -

G 情報通信業 61 1,295 944 351 2 3 3 -

H 運輸業，郵便業 200 6,396 5,005 1,391 3 69 20 49

I 卸売業，小売業 2,227 18,543 8,338 10,205 602 1,520 731 789

J 金融業，保険業 137 1,929 832 1,097 3 6 3 3

K 不動産業，物品賃貸業 543 1,731 993 738 175 283 144 139

L 学術研究，専門・技術サービス業 303 2,397 1,420 977 153 423 228 195

M 宿泊業，飲食サービス業 1,094 8,318 3,226 5,060 565 1,478 518 960

N 生活関連サービス業，娯楽業 730 4,119 1,731 2,388 450 863 317 546

O 教育，学習支援業 249 1,986 942 1,044 127 321 128 193

P 医療，福祉 611 9,727 2,892 6,835 232 1,130 336 794

Q 複合サービス事業 46 757 450 307 1 3 2 1

R サービス業(他に分類されないもの) 545 7,275 4,058 3,217 40 95 72 23

注1）事業所数は、事業内容等不詳を除く。

注2）従業者数の計は、男女別の不詳を含む。

従業者数

女男

うち個人

男 女

産業（大分類）

民営

事業
所数

従業者数

計

事業
所数 計
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（平成26年7月1日）

計 男 女 計 男 女 計 男 女

人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人

5,404 75,546 40,848 34,666 4,747 64,496 36,102 28,362 657 11,050 4,746 6,304 18 98 13 85

25 123 101 22 17 88 70 18 8 35 31 4 - - - -

2 15 12 3 2 15 12 3 - - - - - - - -

575 4,268 3,388 880 574 4,253 3,381 872 1 15 7 8 - - - -

419 12,673 8,781 3,892 416 11,762 8,050 3,712 3 911 731 180 - - - -

8 286 250 36 6 266 234 32 2 20 16 4 - - - -

59 1,292 941 351 58 1,291 941 350 1 1 - 1 - - - -

196 6,320 4,984 1,336 188 6,159 4,870 1,289 8 161 114 47 1 7 1 6

1,621 17,005 7,606 9,399 1,591 16,709 7,493 9,216 30 296 113 183 4 18 1 17

134 1,923 829 1,094 106 1,398 525 873 28 525 304 221 - - - -

368 1,448 849 599 358 1,261 741 520 10 187 108 79 - - - -

150 1,974 1,192 782 132 1,694 978 716 18 280 214 66 - - - -

528 6,831 2,708 4,091 522 6,800 2,703 4,065 6 31 5 26 1 9 - 9

280 3,256 1,414 1,842 266 3,151 1,327 1,824 14 105 87 18 - - - -

122 1,665 814 851 97 742 377 365 25 923 437 486 - - - -

378 8,555 2,556 5,999 134 2,161 595 1,566 244 6,394 1,961 4,433 1 42 - 42

45 754 448 306 24 420 239 181 21 334 209 125 - - - -

494 7,158 3,975 3,183 256 6,326 3,566 2,760 238 832 409 423 11 22 11 11

経済センサス-基礎調査

うち法人

計 会社 会社以外の法人

従業者数事業
所数

事業
所数

従業者数 事業
所数

従業者数

法人でない団体

事業
所数

従業者数

計 男 女
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４　産業（大分類）別経営組織別売上（収入）金額

事業所数 従業者数
売上(収入)
金額

事業所数 従業者数
売上(収入)
金額

事業所数

人 百万円 人 百万円

22 111 722 - - - 15

1 11 x - - - 1

495 2,610 ... 114 264 ... 381

465 11,432 421,717 118 280 1,238 344

1 1 ... - - ... 1

36 905 ... 2 3 ... 34

4 110 ... - - ... 4

32 795 9,147 2 3 x 30

51 1,001 ... 3 69 ... 45

1,819 15,312 373,901 509 1,283 8,056 1,285

35 130 ... 3 6 ... 31

429 1,311 23,818 144 238 1,225 277

249 1,507 13,079 131 363 2,719 106

785 5,757 25,103 422 1,088 3,421 359

586 2,730 49,109 389 760 2,108 184

184 1,293 ... 97 229 ... 70

13 449 ... 2 29 ... -

171 844 3,405 95 200 348 70

488 8,253 59,820 188 858 6,078 102

21 336 ... 1 3 ... -

1 3 ... 1 3 ... -

20 333 2,876 - - - -

367 5,071 ... 36 88 ... 205

116 461 ... 1 2 ... -

251 4,610 25,469 35 86 310 205

注1）総数には 「外国の会社」及び「法人でない団体」を除く。

注2) 「外国の会社」を除く。

注3）事業所数は売上（収入）金額等が不詳の事業所を除く

注4）事業所単位の売上（収入）金額が把握できない一部の産業（ネットワーク型産業）の売上（収入）金額

　　　は、不詳とする

　O 教育，学習支援業

　　O1 教育，学習支援業(学校教育)

　　O2 教育，学習支援業(その他の
　　　　教育，学習支援業)

　　R2 サービス業(政治・経済・文化
　　　　団体，宗教を除く)

　P 医療，福祉

　Q 複合サービス事業

　　Q1 複合サービス事業(郵便局)

　　Q2 複合サービス事業(協同組合)

　R サービス業(他に分類されないもの)

　　R1 サービス業(政治・経済・文化
　　　　団体，宗教)

　J 金融業，保険業

　K 不動産業，物品賃貸業

　L 学術研究， 専門・技術サービス業

　M 宿泊業，飲食サービス業

　N 生活関連サービス業，娯楽業

　A～B 農林漁業

　　G1 情報通信業(通信業，放送業，
　　　　映像・音声・文字情報制作業)

　　G2 情報通信業(情報サービス業，
　　　　インターネット附随サービス業)

　H 運輸業，郵便業

　I 卸売業，小売業

　C 鉱業，採石業，砂利採取業

　D 建設業

　E 製造業

　F 電気・ガス・熱供給・水道業

　G 情報通信業

産業（大分類）

総数 (注1) 個人
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（平成26年7月1日）

従業者数
売上(収入)
金額

事業所数 従業者数
売上(収入)
金額

事業所数 従業者数
売上(収入)
金額

事業所数 従業者数
売上(収入)
金額

人 百万円 人 百万円 人 百万円 人 百万円

77 540 7 34 181 - - - - - -

11 x - - - - - - - - -

2,346 ... - - ... - - ... - - ...

10,241 407,990 3 911 12,489 - - - - - -

1 ... - - ... - - ... - - ...

902 ... - - ... - - ... - - ...

110 ... - - ... - - ... - - ...

792 x - - - - - - - - -

817 ... 3 115 ... - - ... - - ...

13,745 357,340 25 284 8,505 - - - 3 17 72

120 ... 1 4 ... - - ... - - ...

889 20,104 8 184 2,490 - - - - - -

1,017 8,988 12 127 1,371 - - - - - -

4,643 21,653 4 26 29 - - - 1 9 x

1,869 46,901 13 101 100 - - - - - -

537 ... 17 527 ... - - ... - - ...

- ... 11 420 ... - - ... - - ...

537 2,881 6 107 177 - - - - - -

1,714 7,045 198 5,681 46,698 - - - 1 42 x

- ... 20 333 ... - - ... - - ...

- ... - - ... - - ... - - ...

- - 20 333 2,876 - - - - - -

4,467 ... 126 516 ... - - ... - - ...

- ... 115 459 ... - - ... - - ...

4,467 24,474 11 57 685 - - - - - -

経済センサス-基礎調査

法人
法人でない団体

会社 (注2) 会社以外の法人 外国の会社


